[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                              УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2023                                    № 12                                 п. Углеродовский

О внесении изменений в постановление №23 от 12.07.2022 «О создании межведомственной комиссии «По оценке и обследованию помещений в целях признания его жилым помещением, жилого  помещения  пригодным
(непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации   Углеродовского  городского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении Положения  о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции ", руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Углеродовское  городское поселение», Администрация Углеродовского  городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  Администрации  Углеродовского городского поселения №23 от 14.04.2023г. «О создании межведомственной комиссии  «По оценке и обследованию помещений в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»»  утвердив  состав комиссии  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах Администрации Углеродовского городского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Углеродовского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                                                                   Углеродовско гогородского поселения

Глушков В.В.

Приложение № 1
к постановлению
Администрации Углеродовского
городского поселения
от 14.04.2023 №12
СОСТАВ
межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещений
в целях признания его жилым помещением, жилого
помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан,
а так же многоквартирного дома в целях признания его аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым
домом и жилого дома садовым домом
	Глушков В.В.
	-
	председатель комиссии

	Е.А. Рыжева
	-
	секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Е.А. Прудникова
	-
	Специалист  Администрации  Углеродовского  городского поселения

	В.В. Ефименко
	-
	МБУК д/к «Горняк» директор

	А.Р. Бисаинов
	-
	 Главный архитектор Администрации Красносулинского района (по согласованию)

	Г.В. Заднепровский
	-
	директор Красносулинского УМП  "Бюро технической инвентаризации" (по согласованию)

	Т.Н. Садовская
	-
	главный специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в городах Каменск - Шахтинском, Донецке, Гуково, Зверево, Красный Сулин, Красносулинском и Каменском районах

(по согласованию)

	Собственник помещения